
  
 

  

  
  

Деятельность комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта
интересов
   

  
  
   Заседание комиссии 19 января 2024 года   

  
   заседание комиссии 8 ноября 2023 года   

  
   Заседание комиссии 6 октября 2023 года   

  
   Заседание комиссии 21 июня 2023 года   

  
   заседание комиссии 15 мая 2023 года   

  
   Заседание комиссии от 15 марта 2023 года   

  
   Заседание комиссии от 16.02.2023   

  
   Заседание комиссии 22 декабря 2022 года   

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области  

                                               1 / 6

https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1873185?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1873184?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1873183?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1873182?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1873181?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1873180?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1873179?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1757197?print=1


  
 

  

  
   Заседание комиссии 21 ноября 2022 года   

  
   Заседание комиссии 11 августа 2022 года   

  
   Актуальный состав аттестационной комиссии СУ СК России по Ульяновской области   

  
   Заседание комиссии 25 февраля 2022 года   

  
   Заседание комиссии 18 июня 2021 года   

  
   Заседание комиссии 16 июня 2020 года   

  
   Заседание комиссии 4 февраля 2020 года   

  
   Заседание комиссии 18.09.2019   

  
   Заседание комиссии 21 и 28 июня 2019 года   

  
   ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АТТЕСТАЦИОННЫХ КОМИССИЯХ
СЛЕДСТВЕННОГО КОМИТЕТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области  

                                               2 / 6

https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1757196?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1757194?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1672660?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1672532?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1596915?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1672533?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1444719?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1444718?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1371669?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1007065?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1007065?print=1


  
 

  

Зарегистрировано в Минюсте России 19 февраля 2016 г. N 41153

 

 

СЛЕДСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 14 января 2016 г. N 4

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

ОБ АТТЕСТАЦИОННЫХ КОМИССИЯХ СЛЕДСТВЕННОГО КОМИТЕТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Список изменяющих документов

(в ред. Приказа СК России от 22.05.2017 N 70)

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 13, а также статьей 21 Федерального закона от 28
декабря 2010 г. N 403-ФЗ "О Следственном комитете Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2011, N 1, ст. 15; N 30, ст. 4595; N 46, ст. 6407; N 48,
ст. 6730; 2012, N 50, ст. 6954; 2013, N 7, ст. 607; N 19, ст. 2329; N 27, ст. 3477; N 48, ст. 6165;
N 52, ст. 6961; 2014, N 6, ст. 558; N 23, ст. 2930; N 52, ст. 7542; N 52, ст. 7550; 2015, N 41, ст.
5639) и руководствуясь пунктом 43 Положения о Следственном комитете Российской
Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 14 января 2011 г. N
38 "Вопросы деятельности Следственного комитета Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2011, N 4, ст. 572; N 19, ст. 2721; N 31, ст. 4714;

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области  

                                               3 / 6



  
 

  

2012, N 4, ст. 471; N 12, ст. 1391; N 21, ст. 2632; N 26, ст. 3497; N 28, ст. 3880; N 48, ст. 6662;
2013, N 49, ст. 6399; 2014, N 15, ст. 1726; N 21, ст. 2683; N 26, ст. 3528; N 30, ст. 4286; N 36,
ст. 4834; 2015, N 10, ст. 1510; N 13, ст. 1909; N 21, ст. 3092), приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об аттестационных комиссиях Следственного комитета
Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Председатель

Следственного комитета

Российской Федерации

генерал-полковник юстиции

А.И.БАСТРЫКИН

  
   Заседание комиссии 13-14 ноября 2017 года   

13.11.2017 и 14.11.2017 состоялись заседания аттестационной комиссии следственного
управления Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области,
предметом обсуждения которых стал вопрос о представлении сотрудниками следственного
управления неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за 2016 год.

  
   Заседание Комиссии 26 мая 2017 года   

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области  

                                               4 / 6

https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1209660?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1154181?print=1


  
 

  

26.05.2017 состоялось заседание аттестационной комиссии следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области, предметом
обсуждения которого стал вопрос
о возможности возникновения конфликта интересов.

  
   Заседание Комиссии 24 марта 2017 года   

24.03.2017 состоялось заседание аттестационной комиссии следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области, предметом
обсуждения которого стал вопрос
о возможности возникновения конфликта интересов.

  
   Заседание аттестационной комиссии следственного управления Следственого комитета
Российской Федерации по Ульяновской области от 27 октября 2016 года   

27 октября 2016 состоялось заседание аттестационной комиссии следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области, предметом
обсуждения которого стал вопрос о возможности возникновения конфликта интересов.

  
   Заседание аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Ульяновской области от 23 мая 2016 года   

23.05.2016 состоялось заседание аттестационной комиссии следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области, на котором

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области  

                                               5 / 6

https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1154179?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1097908?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1097908?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1043547?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1043547?print=1


  
 

  

рассмотрено заявление сотрудника управления о невозможности представить сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении
несовершеннолетней дочери.

  
   Информация о работе Комиссии за 2015 год   

В 2015 году на заседаниях Комиссии были рассмотрены следующие вопросы:

  Адрес страницы: https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/2 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области  

                                               6 / 6

https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/item/1007460?print=1
https://ulyanovsk.sledcom.ru/folder/863067/2
http://www.tcpdf.org

